
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты 

«Челядьöс37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдзвелöдан 

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 П Р И К А З  

 

 

01 апреля 2024 года                                                                  №84/01-20 

 

Об утверждении списка будущих воспитанников 2022-2023 годов рождения 

и работе комиссии по комплектованию МБДОУ «Детский сад № 37» г.Воркуты 

на 2024-2025 учебный год 

 

 Руководствуясь  Федеральным Законом от  29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом  Минобрнауки  России  от 30.08.2013 № 1014 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования», Постановлением администрации МО ГО «Воркута» от 01.10.2019 № 1417  «Об 

утверждении порядка учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, на 

территории муниципального образования городского округа «Воркута»  и форм получения 

образования, определенных родителями (законными представителями) детей», Порядком 

комплектования воспитанниками МБДОУ "Детский сад № 37» г. Воркуты, утверждённым 

приказом от 01.04.2020г. № 94/01-20 и в целях обеспечения гарантий прав детей на получение 

общедоступного бесплатного дошкольного образования, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить списки будущих воспитанников 2022,2023 годов рождения (Приложение). 

2.Провести заседание комиссии по комплектованию МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты 

02.04.2024 года. 

3.Ивановой Наталье Ивановне, делопроизводителю МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты: 

3.1. Предоставить списки будущих воспитанников 2022,2023  годов рождения в комиссию по 

комплектованию МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты. 

3.2. Ознакомить с Приказом всех заинтересованных лиц. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                              Э.А. Митрофанова 

 
 
С приказом ознакомлен: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Подпись  Дата 

1 Иванова Наталья Ивановна делопроизводитель   

 


		2024-04-03T15:05:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37 "РОСИНКА" Г. ВОРКУТЫ




